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9 kwietnia 2013 r. w siedzibie Nadleśnictwa Bytnica oraz 10 kwietnia 2013 r. w siedzibie Urzędu Miasta
w Skwierzynie z inicjatywy Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim odbyły
się  pierwsze  spotkania  warsztatowo-dyskusyjne,  skierowane  dla  wszystkich  osób  i  podmiotów
zainteresowanych czynnym udziałem w pracach na rzecz opracowania planów zadań ochronnych dla
obszarów o znaczeniu Wspólnotowym Lasy Dobrosułowskie PLH080037 oraz Skwierzyna PLH080041.

W  spotkaniach  udział  wzięło  ponad  30  osób  reprezentujących  różne  instytucje  oraz  podmioty
prowadzące działalność w obrębie siedlisk przyrodniczych oraz siedlisk gatunków, dla których ochrony
wyznaczono ww. obszary Natura 2000,  a także podmioty i  instytucje których zapisy planów mogą
bezpośrednio lub pośrednio dotyczyć.

Głównym celem spotkań  oprócz  prezentacji  walorów  przyrodniczych  ww.  obszarów  oraz  zdefiniowania
zakresu prac  i  celów do osiągnięcia  w trakcie  procesu planowania  ich  ochrony,  było  zapewnienie
wszystkim  zainteresowanym  możliwości  udziału  we  współtworzeniu  planu  zadań  ochronnych  na
poszczególnych etapach jego powstawania. W tym właśnie celu powołano Zespołu Lokalnej Współpracy w skład którego weszli wszyscy uczestnicy obu spotkań.

Opracowanie projektu planu zadań ochronnych związane jest z realizacja projektu nr POIS.05.03.00-00-186/09 pn.:  ,,Opracowanie planów zadań ochronnych dla
obszarów Natura 2000 na obszarze Polski" w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013, Priorytet V ,,Ochrona przyrody i kształtowanie
postaw  ekologicznych",  działanie  5.3  ,,Opracowanie  planów  ochrony"  współfinansowanego  przez  Unię  Europejską  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju
Regionalnego.

Szczegółowych informacji na temat realizacji projektu udziela Michał Bielewicz - Planista Regionalny projektu nr POIS.05.03.00-00-186/09 w siedzibie Regionalnej
Dyrekcji Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim, ul. Jagiellończyka 8, pod numerem tel. (95) 7-115-353 lub e-mail: michal.bielewicz.gorzowwlkp@rdos.gov.pl
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